CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 015/2013

O  CONSE LHO MUNIC IPAL  DE ASS I STÊN CIA  SOCI AL  NO US O  DAS SU AS
ATRIBU IÇÕES L EG AI S  PRE V IST AS NO  ART .  14 ,  INC ISO S X ,  XV I  E  XV I I I
DA  LE I  9340 /2004  QUE D ISP ÕE SOBR E A  POL Í T ICA  DE ASS I STÊN CI A
SOCIAL  D O MUNIC I PO DE  UB ERAB A,  R ESOL VE:

ART.1 º -  APROV AR O  DEMONSTRATI V O ANUAL  DA EXEC UÇÃO F ÍS ICO -

F INANCEI RO REFE RENTE À  PR OTEÇÃ O SOCIAL  BÁ SICA  E  E SP ECI AL ,

ALUSI VO AO ANO D E 2012 .

PARAGRA FO  ÚNICO:  A  A P ROVAÇÃO  DESCRI TA  NE ST A RESOL UÇÃO
FOI  REA L IZADA PELA  COMIS SÃO  DE F I NANCIAM ENTO D EST E
CONSELHO E  CONS TA NA  AT A  DE  Nº :1 56 .

PUBLIQUE - SE  E  R ESG ISTR E - SE .

C IDADE D E UB ERA BA ,  AOS  2 5  DE NO V EMBRO D E 2013 .

Derby de Castro Lacerda
Presidente do Conselho Municipal  de Assistência Social  de

Uberaba